
1/1

śc
ia

na
 s

kł
ad

an
a

1/2 1/3 1/51/4

TA
R

AS

TARAS

TARAS

1/61/7

1/8

1/10

1/14

1/15

1/16

1/17

1/18 zbiornik na olej
222x76x150 cm

st
ra

ga
ny

 z
 p

ro
du

kt
am

i e
ko

lo
gi

cz
ny

m
i

TARAS

st
ra

ga
ny

 z
 p

ro
du

kt
am

i e
ko

lo
gi

cz
ny

m
i

st
ra

ga
ny

 z
 p

ro
du

kt
am

i e
ko

lo
gi

cz
ny

m
i

h= 50 cm

1/11

1/9

1/13

D
1

10
0+

10
0x

21
0+

60

D2
100x210+50

15
0x

26
0

H
p=

00

15
0x

26
0

H
p=

00

15
0x

26
0

H
p=

00

15
0x

26
0

H
p=

00

15
0x

26
0

H
p=

00

15
0x

26
0

H
p=

00

OD1

D
1

D
1 D
1

0,02-

1/12

rura spustowa Ø 120

1

kanał spalinowy
27x27cm

opałowy 3x1000L
zbiorniki na olej

2x15
  35

0,02-

ru
ra

 s
pu

st
ow

a 
Ø

 1
20

1

kanalizacja deszczowastudzienka kanalizacji deszczowej

ka
na

liza
cja

 de
sz

cz
ow

a

1

2x
15

  
35

2x
15

  
35

rura spustowa Ø 120rura spustowa Ø 120

kanalizacja deszczowa studzienka kanalizacji deszczowej

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 11
1 1

1
11 1

kanał nawiewny
wylot 30cm nad posadzką

OD1OD1OD1OD1OD1

380x260
Hp=00 OD2

15
0x

10
0

H
p=

16
0

O1

rura spustowa Ø 120 rura spustowa Ø 120rura spustowa Ø 120rura spustowa Ø 120

D2
100x260

D2
100x260

15
0x

10
0

H
p=

16
0

O1

15
0x

10
0

H
p=

16
0

O1 OD1

parking
ściany składanej

parking
ściany składanej

słup 10x10cm

D3
100x210

EI 30

kurtyna powietrzna kurtyna powietrzna

D
3

10
0x

21
0

EI
 3

0

450x260OD3 450x260OD3

D
L1

90
x2

10 D
L1

90
x2

10 D
L1

90
x2

10 D
L2

80
x2

10

D
L2

80
x2

10

D
L2

80
x2

10

D
L2

80
x2

10

D
L2

80
x2

10

D4
80x210

D4
80x210

D
4

80
x2

10 D
5

10
0x

21
0

D
5

10
0x

21
0

D
5

10
0x

21
0

15
0x

26
0

H
p=

00

OD1

15
0x

26
0

H
p=

00

OD1

15
0x

26
0

H
p=

00

sp
ad

ek
 8

%

90x210 90x210

10
0+

10
0x

21
0+

60

10
0+

10
0x

21
0+

60

10
0+

10
0x

21
0+

60

RZUT PRZYZIEMIA
SKALA 1:100

N

1:100 E3

RZUT PRZYZIEMIA - instalacja elektrycznaPRZEDMIOT RYSUNKU:
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PROJEKT ARCHITEKTONICZNO- WYKONAWCZY

PROJEKTANT IMIĘ I NAZWISKO NR UPR. PODPIS
ZESPÓŁ PROJEKTOWY

INSTAL. ELEKTR.
ROBERT GRODZKI

mgr inż. 
PDL/0101/POOE/06

URZĄD MIEJSKI W DROHICZYNIE
UL. KRASZEWSKIEGO 5, 17-312 DROHICZYN

ROZBUDOWA TARGOWISKA MIEJSKIEGO W DROHICZYNIE

PRACOWNIA PROJEKTOWA SPIĘCIE

BIAŁYSTOK, UL. WOŁODYJOWSKIEGO 6B/46
ANNA KONOPKO- GÓRSKA

mgr inż. arch.
MATEUSZ WOSZCZENKO

14-08-2018

PROJEKTANT

INSTAL. ELEKTR.
SPRAWDZAJĄCY

INSTAL. ELEKTR.
WSPÓŁPRACA

TOMASZ SUROWIEC
mgr inż. 

PDL/0074/POOE/07

UWAGA!
- Przed rozpoczęciem prac kierownik robót powinien skoordynować prace oraz trasy przewodów z
kierownikami pozostałch branż,
-Przewody w poszczególnych pomieszczeiach należy prowadzić zgodnie z tabelą zawartą w opisie
technicznym,
-Stosować osprzęt podtynkowy lub natynkowy w zależności od rodzaju podłoża. Łączniki montować
na wysokości 1,4m od podłogi. Gniazda należy umieszczać na wysokości 30cm, a w pomieszczeniu
technicznym i w pomieszczeniach wilgotnych na wysokości 1,4m ponad poziomem podłogi,
- Ostateczną lokalizacje gniazd i łączników uzgodnić z Inwestorem na etapie wykonawstwa,
- Dopuszcza się alternatywne rozwiązania oświetlenia pod warunkiem zachowania ilości strumienia
świetlnego padaącego na powiechnię roboczą.

LEGENDA:

Rozdzielnice elektryczneRG

RG

GSW

Gniazdo 16A 250V p/t IP20

Gniazdo 16A 250V p/t IP44

Wypust przewodu zasilającego

P2
K
B
Z

P1

GSW/LSW - szyna połączeń wyrównawczych

Kasownik
Buczek z lampką
Zasilacz 230V/24V

Przycisk z lampką

ZG

Przycisk pociągowy

LSW

PWP Przeciwpożarowy wyłącznik prądu

Zestaw gniazd komputerowych IP20 p/t.:
2 x gniazdo komputerowe z kluczem,
2 x gnizado ogólne (w oddzielnej ramce),
gniazdo 2xRJ45

PWP

wypust zasialania
kurtyna powietrzna wypust zasialania

kurtyna powietrzna

wypust zasialania
okap

LSW

LSW

LSW

ZG

ZG

ZG

wypust zasialania
kocioł

P2

K

B Z

P1

PWP PWP

gniazda w posadzce gniazda w posadzce

gniazda w posadzce
podgrzewarz podumywalkowy

ZG

ZG

zestaw gniazd
w posadzce

zestaw gniazd
w posadzce

ZK+TL ZK-PWP
400V, 9kW

400V, 9kW

wypust zasialania
podgrzewarz podumywalkowy

230V, 1,5kW

wypust zasialania
okap230V, 275W 230V, 275W

wypust zasialania
pompa obiegowa c.o.
230V, 150W

wypust zasialania
pompa kotła
230V, 150W

gniazdo zasialania
podgrzewarz podumywalkowy

230V, 1,5kW

gniazdo zasialania
podgrzewarz podumywalkowy

230V, 1,5kW

230V, 1,5kW

gniazda w posadzce
podgrzewarz podumywalkowy

230V, 1,5kW
h=0,3m

h=0,3m

h=0,3m
h=1,4mh=1,4mh=1,4mh=1,4m

h=1,4m

h=1,4m

h=1,4m

wypust zasialania
system przyzywowy

230V, 0,1kW

h=1,4m

RG/g1 RG/g1 RG/g1 RG/g1

RG/g1RG/g1

RG/g1RG/g1

RG/g1RG/g1

RG/g2 RG/g2 RG/g2 RG/g2

RG/g3

RG/g4

RG/g5
RG/g5

RG/g5
RG/g5

RG/g5
RG/g5

RG/g7
RG/gk1 RG/g7

RG/g7

RG/g7 RG/g7

RG/g7RG/g7

RG/gk2

RG/gk2

RG/gk3

RG/gk3

RG/g9

RG/g9
RG/g9

RG/g9

RG/g9

RG/g8

RG/g8

RG/g8

RG/g8 RG/g8

RG/g6
RG/g6

RG/g6

RG/g6

RG/g10
RG/g10

RG/g10
RG/g10

RG/g10RG/g10

RG/g11RG/g11

RG/g12 RG/g13
RG/g14

RG/u1

RG/u2 RG/u2
230V, 500W

RG/k1

RG/k2

RG/k3

PWP-PV

PWP-PV PWP-PV

RPV IPV

RDC

RAZEM

POMIESZCZENIA

NR.

 POM.

1/1

1/2

1/3

1/4

1/12

1/8

1/6

1/7

1/5

RODZAJ 

BAZAREK PRODUKTÓW EKOLOGICZNYCH

SALA EDUKACYJNA(ESCAPE ROOM)

PUNKT INFO+SKLEP Z PAMIĄTKAMI

KOMUNIKACJA

SALA EDUKACYJNA

SALA EDUKACYJNA

ROZDZIELNIA ELEKTRYCZNA

0,90m2

POS. BET. ZACIERANA

 POSADZKI

RODZAJ 

POW.

94,06m2

17,57m2

28,12m2

43,40m2

27,58m2

35,15m2

379,36m2

KOMUNIKACJA

27,38m2

POM DO POKAZÓW KULINARNYCH

1/13

TOALETA MĘSKA

10,83m2

POS. CERAM.

1/14

TOALETA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

5,90m2

POS. CERAM.

1/15

TOALETA ŻEŃSKA

11,19m2

POS. CERAM.

1/16

MAGAZYN OLEJU OPAŁOWEGO

12,90m2

1/17

KOTŁOWNIA

8,58m2

35,15m2

1/9

7,57m2

POM SOCJALNE PRACOWNIKÓW

1/10

5,74m2

MAGAZYN

1/11

2,64m2

POM PORZĄDKOWE

POS. CERAM.

TOALETA PERSONELU

3,47m2

POS. CERAM.

1/18

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA

POS. BET. ZACIERANA


